
 
 

 

Delibera n.29/2017 

 

Conferimento dell’incarico di Responsabile dei rapporti con le organizzazioni sindacali 

L'Autorità, nella sua riunione del 23 febbraio 2017 

VISTO l’articolo 37 del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 22 dicembre 2011, n. 214, che ha istituito l’Autorità 

di regolazione dei trasporti (di seguito: Autorità); 

VISTO il Regolamento concernente l’organizzazione ed il funzionamento dell’Autorità, 

approvato con delibera n. 61/2016 del 23 maggio 2016, che ha sostituito ed 

abrogato il Regolamento approvato con delibera n. 1/2013 del 16 ottobre 

2013; 

VISTO in particolare, l’art. 3 del richiamato Regolamento, ai sensi del quale il 

Consiglio adotta gli atti di preposizione agli uffici del personale dirigente e di 

determinazione delle competenze; 

VISTA la delibera dell’Autorità n. 20/2015 del 5 marzo 2015, con la quale è stato 

conferito l’incarico di responsabile dei rapporti con le organizzazioni sindacali 

al dott. Vincenzo Accardo, Responsabile dell’Ufficio affari generali, 

amministrazione e controllo e gestione del personale dell’Autorità; 

VISTA  la lettera del 17 febbraio 2017, con la quale il dott. Vincenzo Accardo ha 

chiesto di essere sollevato del predetto incarico; 

CONSIDERATO  che permane l’esigenza di designare un rappresentante dell’Autorità nei 

rapporti con le organizzazioni sindacali;  

RITENUTO  di conferire tale incarico al dott. Roberto Gandiglio, Responsabile dell’Ufficio 

Affari legali e contenzioso dell’Autorità; 

 

su proposta del Segretario generale 

DELIBERA 

1. è conferito l’incarico di Responsabile dei rapporti con le organizzazioni sindacali al dott. Roberto 

Gandiglio, nato a Torino il 5 giugno 1969.  

2. l’incarico decorre dalla data della presente delibera ed ha durata fino a nuova determinazione. 

 

Torino, 23 febbraio 2017  

                  Il Presidente 

Andrea Camanzi 



 
 

_________________________________________________________________ 
Dichiaro che il presente documento informatico è conforme all’originale cartaceo ed è firmato 
digitalmente ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005.  
             Il Presidente  

Andrea Camanzi 


		2017-02-27T09:02:15+0100
	Camanzi Andrea




